中華民國111年09月30日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

5,488,738,894

本年度部分
　

5,488,738,894

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 5,488,738,894

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,510,000

本年度部分
　

1,510,000

111
一百一十一年度
　

1,510,000

160,000　5829810100-0
　一般行政
　

1,350,000　5829811100-6
　國家鐵道建設與管理
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,510,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

材料明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

17,251,898

本年度部分
　

3,262,888

111
一百一十一年度
　

3,262,888

以前年度部分
　

13,989,010

100
一百年度
　

4,765,183

101
一百零一年度
　

5,171,305

102
一百零二年度
　

311

103
一百零三年度
　

857,528

104
一百零四年度
　

90,492

106
一百零六年度
　

2,841,481

108
一百零八年度
　

262,710

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 17,251,898

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

429,444,512

本年度部分
　

164,624,044

111
一百一十一年度
　

164,624,044

278,928　5829810100-0
　一般行政
　

18,932　5829811000-1
　鐵道業務
　

87,477　5829811100-6
　國家鐵道建設與管理
　

164,238,707　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

59,257,204　　5829818610-0*
　　鐵路建設計畫
　

104,981,503　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　
以前年度部分
　

264,820,468

108
一百零八年度
　

12,761,245

12,761,245　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程
　

12,761,245　　6029818610-3*
　　鐵路建設計畫
　
109 139,441,550

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

一百零九年度
　

139,441,550　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程

[...]

54,000　　5829818610-0*
　　鐵路建設計畫
　

112,563,673　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 429,444,512

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

72,872,334

本年度部分
　

18,435,871

111
一百一十一年度
　

18,435,871

1,479,871　5829811100-6
　國家鐵道建設與管理
　

16,956,000　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

2,500,000　　5829818610-0*
　　鐵路建設計畫
　

14,456,000　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　
以前年度部分
　

54,436,463

108
一百零八年度
　

33,667,714

33,667,714　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程
　

33,667,714　　6029818610-3*
　　鐵路建設計畫
　
109
一百零九年度
　

931,759

931,759　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

931,759　　5829818610-0*

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國111年09月30日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　鐵路建設計畫
　
110
一百一十年度
　

19,836,990

19,836,990　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

2,419,990　　5829818610-0*